ПРОТОКОЛ

заседания Совета по инвестициям при Губернаторе Саратовской области,

проведенного путем заочного голосования

1 марта 2018 года

Председательствовал: Радаев В.В. – Губернатор области

Приняли участие в рассмотрении вопросов Повестки дня заседания и

голосовании: Петриченко М.П., Антонов А.В., Борисова Л.Н., Воронин С.П.,

Волков М.В., Галкин О.А., Гришин П.Н., Исаев М.А., Кац Е.И., Кожанова

О.И., Козельский В.Н., Корниенко Н.А., Кузюткин Н.В., Куликов А.В.,

Мазепов А.А., Мережникова Е.В., Муллин В.В., Наумов С.Ю., Никонов А.В.,

Новикова Л.Н., Ойкин В.Г., Панферова Н.В., Петьков С.А., Разделкин В.М.,

Ратачков А.С., Сатарова Н.В., Семенов К.М., Серов В.Ю., Соколов Д.С.,

Степанов А.А., Стрельников А.В., Тепин Д.В., Ханенко Д.Б., Чуриков Н.Н.,

Швакова Ю.А., Шпетер О.В.

Повестка заочного заседания:

 1. Рассмотрение и анализ результатов мониторинга состояния и

развития конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Саратовской

области в 2017 году.

 2. Рассмотрение и утверждение Доклада о состоянии и развитии

конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Саратовской области в

2017 году.

 На рассмотрение участникам направлены в электронном виде:

 1. Мониторинг состояния и развития конкурентной среды на рынках

товаров, работ и услуг Саратовской области в 2017 году на 86 стр.

 2. Доклад о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках

товаров, работ и услуг Саратовской области в 2017 году на 270 стр.

 1. ГОЛОСОВАЛИ:

 По первому вопросу «Рассмотрение результатов и анализа результатов

мониторинга состояния и развития конкурентной среды на рынках товаров,

работ и услуг Саратовской области в 2017 году»:

 «за» – 28;

 «против» – 0;

 «воздержались» – 8.

 РЕШИЛИ:

 Принять к сведению результаты мониторинга состояния и развития

конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Саратовской области в

2017 году.

 2. ГОЛОСОВАЛИ:

 По второму вопросу «Рассмотрение и утверждение Доклада о

состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг

Саратовской области в 2017 году»:

 «за» – 28;

 «против» – 0;

 «воздержались» – 8.

РЕШИЛИ:

 Утвердить Доклад о состоянии и развитии конкурентной среды на

рынках товаров, работ и услуг Саратовской области в 2017 году.

Губернатор Саратовской области,

председатель Совета             В.В. Радаев

Протокол вела:

Демянюк Е.Ю.

264550